
 

Chojnice: Dostawa słupków do znaków z rur ocynkowanych dla 
Rejonu Dróg Wojewódzkich w Chojnicach w roku 2010 Nr sprawy: 

RDW-2/03/2010 
Numer ogłoszenia: 76055 - 2010; data zamieszczenia: 02.04.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 70178 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku Rejon Dróg Wojewódzkich w 

Chojnicach, ul. Bydgoska 14, 89-620 Chojnice, woj. pomorskie, tel. 0-52 3973216, faks 0-52 

3973217. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa słupków do znaków z rur 

ocynkowanych dla Rejonu Dróg Wojewódzkich w Chojnicach w roku 2010 Nr sprawy: RDW-

2/03/2010. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa słupków do znaków z rur ocynkowanych bez 

szwu Ø 60,3 mm o długości 3,5mb i grubości ścianki 3,2 mm w ilości 270 szt... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.00.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.04.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 CZMUDA S.A., ul. Sokola 6c, 11-041 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24300,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 20752,20 

 Oferta z najniższą ceną: 20752,20 / Oferta z najwyższą ceną: 49080,60 

 Waluta: PLN. 
 


